Условия осуществления депозитарной деятельности ПАО «Банк «Санкт-Петербург»
	Приложение № 23

Депозитарий: ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «БАНК «САНКТ-ПЕТЕРБУРГ»
195112, Санкт-Петербург, Малоохтинский пр., д. 64, лит.А

УВЕДОМЛЕНИЕ №

О НАЗНАЧЕНИИ/ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ

ОПЕРАТОРА

Настоящим извещаем о назначении/прекращении полномочий Оператора счета:

	Депонент

	ФИО/Наименование

	Идентифицирующие сведения
	(данные документа, удостоверяющего личность физического лица / данные документа о государственной регистрации юридического лица, ИНН)

	Тип счета:

	Номер счета:

	Оператор счета депо

	Наименование

	Документ о гос. регистрации

	Серия, номер

	Кем и когда выдан

	Дата исполнения:

	Основание:

(Должность ответственного исполнителя/ уполномоченного лица)
 (подпись)
 /ФИО/
Дата составления документа
М.П.